
 

開  札  調  書 

 

入札結果は下記のとおりです。 

開 札 年 月 日 令和４年５月１３日 開札場所 
山武郡市振興センター 

第２会議室 

契 約 件 名 調理業務委託 

履 行 場 所 
千葉県山武郡横芝光町坂田池２１０番地１ 

 山武郡市広域行政組合立養護老人ホーム坂田苑 

落 札 者 
ハーベスト株式会社 

 代表取締役 脇本 実 

落 札 価 格 
月額２，６６６，８４０円   

（うち消費税額及び地方消費税相当額 ２４２，４４０円） 

予 定 価 格 
  月額２，８３１，８４０円 

（入札書比較金額 ２，５７４，４００円） 

最 低 制 限 価 格 
                円 

（入札書比較金額         円） 

 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額 

入札者 
１回目 ２回目 ３回目 摘 要 

1 一冨士ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 2,909,000    

2 ACA Next㈱ 無効   
郵便入札約款 

第6条第19号 

3 ｼﾀﾞｯｸｽﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 2,608,400    

4 
日清医療食品㈱ 

東関東支店 
3,044,000   

5 ハーベスト㈱ 2,424,400  
令和4年5月19日

落札決定 

6 富士産業㈱ 3,074,400    

 以下余白     

      

      

      

      

     

    


